

Yeni Azərbaycan Partiyası Qadınlar Şurasının üzvləri ahıllarla görüşüb

Dənən Yeni Azərbaycan Partiyası Qadınlar Şurasının üzvləri Milli Qurtuluş Gününün 25 illiyi və Ramazan bayramı münasibətilə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Bilgəh qəsəbəsində yerləşən təqaüd yaşına çatmış şəxslər üçün Sosial-Xidmət idarəsində olublar.



Görüşdə çıxış edən YAP Qadınlar Şurasının sədri Nurlana Əliyeva bildirib ki, Azərbaycan dövləti, Prezident İlham Əliyev ehtiyacı olan şəxslərə xüsusi diqqət və qayğı ilə yanaşır. Onların rahat yaşaması və ehtiyaclarının ödənməsi üçün lazımı addımlar atılır. Azərbaycanın son illər qazandığı genişmiqyaslı uğurlardan danışan N.Əliyeva qeyd edib ki, Yeni Azərbaycan Partiyası əhalinin müxtəlif təbəqələrinin nü-

mayəndələri ilə, o cümlədən də, ahıl insanlarla, qocalar evində yaşayanlarla mütəmadi görüşlər keçirir: "Bizim arzumuz doğma Azərbaycanımızı firavan və xoşbəxt görməkdir. Arzu edirik ki, hamılıqla bir yerdə torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasını bayram edək, belə bayramları həmin torpaqlarda keçirək. Azərbaycan Prezidenti bu məqsədlərə çatmaq üçün uğurlu siyasət həyata keçirir".

Qeyd edib ki, YAP daim müxtəlif layihələr həyata keçirərək, qayğıya ehtiyacı olan insanlarla görüşlər keçirir. N.Əliyeva belə görüşlərin bundan sonra da davam edəcəyini diqqətə çatdırıb: "Azərbaycan hökuməti bütün insanlara, o cümlədən, ahıllara həmişə diqqət və qayğı göstərir. Şübhə yoxdur ki, bundan sonra da bu siyasət davam etdiriləcək".

Azərbaycan Respublikası Prezidenti Katibliyinin rəisi-Prezidentin köməkçisi Dilərə Seyidzadə buradakı insanlarla görüşmək arzusunda olduğunu bildirib. D.Seyidzadə Prezident İlham Əliyevin bu ili "Cümhuriyyət İli" elan etməsini yüksək dəyərləndirib. "Kütləvi tədbirlərin keçirilməsi Cümhuriyyət tariximizin hər kəs tərəfindən öyrənməsinə imkan yaradır" - deyən D.Seyidzadə vurğulayıb ki, Cümhuriyyətin qurucularının ən böyük arzusu müstəqil Azərbaycanı görmək olub və bu gün müstəqil dövlətimiz mövcuddur. Azərbaycanın dövlətçilik tarixinə nəzər salaraq, Azərbaycanın yerləşdiyi coğrafi məkanına və malik olduğu təbii sərvətinə görə, böyük dövlətlərin diqqətində olduğunu bildirib. O, qeyd edib ki, XIX əsrdə çar Rusiyasının müstəmləkəsində olan dövlətimizdə Azərbaycan dilində məktəb olmayıb. Amma buna baxmayaraq, dövlətimizin qurulmasında iştirak edən ziyalılarımız olub. D.Seyidzadə əlavə edib ki, o, tarixçi olaraq illər əvvəl Moskvada aspiranturada oxuduğu zaman "Azərbaycan Milli Burjaziyasını" araşdırıb. O zaman müəyyən təzyiqlərə məruz qalsa da, araşdırmanı başa çatdırıb. Bu gün aparılan araşdırmalar toplanaraq "Azərbaycan XX əsrin evvəllərində müstəqilliyə aparan yollar" kitabında öz əksini tapıb.

Bu günlərdə Azərbaycan xalqının dövlətçilik tariximizə şərəfli və qürurverici səhifə kimi daxil olmuş 15 iyun - Milli Qurtuluş Gününü də qeyd etdiyini xatırladan Dilərə Seyidzadə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasi hakimiyyətə qayıtması ilə Azərbaycanın yeni bir mərhələyə daxil olduğunu qeyd edib.

Tədbirdə pansionatın direktoru Qətibə Əsədova çıxış edərək göstərilən diqqətə görə minnətdarlıq hissini ifadə edib. O, qeyd edib ki, pansionatın sakinləri dövlətin qayğısı ilə əhatə olunub. Tədbirdə çıxış edənlər Azərbaycanın müstəqillik yoluna nəzər salaraq, əldə olunan nailiyyətlərdən, dinamik inkişafdan danışaraq, ölkə başçısının həyata keçirdiyi uğurlu inkişaf strategiyası nəticəsində ölkəmizin dünyada böyük nüfuz və söz sahibi olduğunu vurğulayıblar. Sonda pansionat sakinləri də çıxış edərək, respublika rəhbərliyinin onlara göstərdiyi qayğıya görə minnətdarlıqlarını bildiriblər. Qeyd edilib ki, bu gün ölkə ərazisində aparılan geniş quruculuq işləri onları da sevindirir.

Zümrüd BAYRAMOVA